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mail: mos.myslenice@neostrada.pl
Komunikat końcowy

Powiatowa gimnazjada w piłce koszykowej dziewcząt

Termin: 8.01.2013r.

Miejsce: ZS A. Średniawskiego w Myślenicach

Uczestnicy: uczniowie szkół gimnazjalnych powiatu myślenickiego

1. Gimnazjum w Tenczynie

2. Gimnazjum w Trzemeśni

3. Gimnazjum w Trzebuni

4. Gimnazjum w Dobczycach

5. Gimnazjum w Wiśniowej

6. Gimnazjum w Tokarni
Sędzia główny zawodów: Grzegorz Dybała
Wyniki:

GRUPA   A

	NAZWA DRUŻYNY   Nr.
	A 1
	A 2
	A 3
	PUNKT

DUŻE
	BRAMKI
	STOS

BRA
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	STR
	
	

	Gim. Trzebunia
	A 1
	X
	5:24
	6:16
	2
	11
	40
	-29
	III

	Gim. Tokarnia
	A 2
	      24:5
	X
	4:12
	3
	28
	17
	+11
	II

	Gim. Trzemeśnia
	A 3
	16:6
	12:4
	X
	4
	28
	10
	+18
	I


 GRUPA   B

	NAZWA DRUŻYNY   Nr.
	B 1
	B 2
	B 3
	PUNKT

DUŻE
	BRAMKI
	STOS

BRA
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	STR
	
	

	Gim. Dobczyce
	B 1
	X
	8:25
	8:24
	2
	16
	49
	-33
	III

	Gim. Tenczyn
	B 2
	25:8
	X
	9:2
	4
	34
	10
	+24
	I

	Gim. Wiśniowa
	B 3
	24:8
	2:9
	X
	3
	26
	17
	+9
	II


	RUNDA FINAŁOWA- Awansują po dwie drużyny z grupy

	7
	
	A II – B II
	Gim Tokarnia
	-
	Gim. Wiśniowa
	17
	:
	9

	8
	
	B I – A I
	Gim. Trzemeśnia
	-
	Gim. Tenczyn
	4
	:
	16


Klasyfikacja końcowa:

1. Gimnazjum w Tenczynie

2. Gimnazjum w Trzemeśni

3. Gimnazjum w Tokarni

4. Gimnazjum w Wiśniowej

Skład zwycięskiej drużyny Gimnazjum w Tenczynie:
1. Czarnota Angelika

2. Dziura Justyna

3. Niżnik Kamila

4. Rapacz Gabriela

5. Rapacz Martyna

6. Wójcik Sylwia

7. Żernowska Dominika

8. Paś Aleksandra

9. Paś Kasia

10. Rekucka Patrycja

11. Uchacz Ala
Awans do zawodów rejonowych wywalczyło Gimnazjum w Tenczynie. W zawodach brało udział 64 zawodniczki z sześciu szkół gimnazjalnych powiatu myślenickiego.

